

GENERAL ADMINISTRATION SECTION, CIRCLE OFFICE HYDERABAD
MCH No.10-3-163, 10-3-163/A, Plot No.85, Beside Rail Nilayam, SD Road,
Secunderabad-500026. Ph: 040-27725221/23/24/25/26 E-mail: pecohyd@canarabank.com

NOTICE FOR ELECTRICAL & FIRE SAFETY AUDIT

Canara Bank, Hyderabad Circle intends to carry out electrical & fire safety audit of branches, offices, ATMs & other units located at various locations under the Circle. Bids under 2 bid concept (Technical Bid and Financial Bid) are invited from BEE certified Electrical Auditors to carry out the electrical & fire safety audit as described in the RFP.

RFP & further details can be obtained from our Bank's Website: <https://canarabank.com/tenders.aspx>. Last date of submission of RFP is **08.11.2023, 3.00 pm**. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's Website <https://canarabank.com/tenders.aspx> only. Bank reserves the right to accept / reject the offers received without assigning any reasons whatsoever.

Place: Hyderabad

Date: 20.10.2023

Sd/- Assistant General Manager

Circle Office, Hyderabad

జనరల్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ సెక్షన్, సర్కిల్ ఆఫీస్ హైదరాబాద్
MCH నం.10-3-163, 10-3-163/A, ప్లాట్ నం.85, రైల్ నిలయం ప్రక్కన, SD రోడ్,
సెకండ్రాబాద్-500026. ఫోన్: 040-27725221/23/24/25/26 ఇ-మెయిల్: pecohyd@canarabank.com

ఎలక్ట్రికల్ & ఫైర్ సేఫ్టీ ఆడిట్ కొరకు ప్రకటన

కెనరా బ్యాంక్, హైదరాబాద్ సర్కిల్ పరిధిలోని వివిధ ప్రదేశాల వద్ద ఉన్న శాఖలు, కార్యాలయాలు, ATM & మిగతా కార్యాలయాల యొక్క భద్రతా ఆడిట్ ఎలక్ట్రికల్ & అగ్నిమాపక కార్యకలాపాలను నిర్వహించాలని భావిస్తోంది. RFP లో వివరించిన విధంగా ఎలక్ట్రికల్ & ఫైర్ సేఫ్టీ ఆడిట్ను నిర్వహించడానికి BEE ధృవీకరించబడిన ఎలక్ట్రికల్ ఆడిటర్ల నుండి 2 బిడ్ కాన్సెప్ట్ (టెక్నికల్ బిడ్ మరియు ఫైనాన్షియల్ బిడ్) క్రింద బిడ్లు ఆహ్వానించబడును. RFP & మరిన్ని వివరాలను మా బ్యాంక్ వెబ్సైట్ <https://canarabank.com/tenders.aspx> నుండి పొందవచ్చు. RFP సమర్పించడానికి చివరి తేదీ **08.11.2023, మం|| 3.00 గం.ల వరకు**. తదుపరి కమ్యూనికేషన్లు, సవరణ మరియు అనుబంధాలు ఏవైనా ఉంటే, బ్యాంక్ వెబ్సైట్ <https://canarabank.com/tenders.aspx> లో మాత్రమే ఉంచబడతాయి. ఎటువంటి కారణం తెలుపకుండా స్వీకరించిన ఆఫర్ను అంగీకరించే / తిరస్కరించే హక్కు బ్యాంక్కి ఉంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: 20.10.2023

సం/- అసిస్టెంట్ జనరల్ మేనేజర్

సర్కిల్ ఆఫీసు, హైదరాబాద్